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Valförslag och avsägelser - Kommunfullmäktige 2023-09-28 
STK-2023-1256 

Sammanfattning 
Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 31 augusti 2023 har följande avsägelser från 
politiska uppdrag kommit in: 

 Hedvig Lindgren (L), ersättare i stadsbyggnadsnämnden. 
 Mikael Andersson (S), ledamot i Malmö Live Konserthus AB. 
 Mikael Andersson (S), ledamot i Stiftelsen Malmö Symfoniorkester. 
 Bo Nilsson (S), ledamot Boplats Syd AB. 
 Bertil Lindberg (M), ersättare i Valnämnden. 
 Lars-Olof Karlsson (S), nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden 2024–2027. 
 Ronny Nord (SD), nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden 2020–2023. 
 Maja Morsing (S), ersättare i servicenämnden. 

 
Valberedningen föreslår vid sitt sammanträde den 26 september 2023 att kommunfullmäktige 
väljer respektive nominerar: 

 Sten-Inge Elvin Svensson (S) till ledamot i Malmö Live Konserthus AB till och med 30 
juni 2026, efter Mikael Andersson (S) som avsagt sig uppdraget. 

 Martin Axel Thomasson Nordin (S) till ersättare i Malmö Live Konserthus AB till och 
med 30 juni 2026, efter Sten-Inge Elvin Svensson (S) som nu väljs till ledamot. 

 José Carlos Pais Gasalho (S) till ledamot i Boplats Syd AB till och med 30 juni 2026, 
efter Bo Nilsson (S) som avsagt sig uppdraget. 

 Mikael Leveau Novén (S) till ersättare i Boplats Syd AB till och med 30 juni 2026, efter 
José Carlos Pais Gasalho (S) som nu väljs till ledamot. 

 Emma Edström (MP) till ersättare i grundskolenämnden till och med 31 december 2026, 
efter Ella Berndes (MP) som avsagt sig uppdraget. 

 Otto Spissky (S) till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden 2024–2027, efter Lars-
Olof Karlsson (S) som har valts, men inte kan tillträda uppdraget. 

 Jan-Eric Johansson (M) till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden från och med 1 
oktober 2023 till och med 31 december 2023, efter Bertil Lindberg (M) som avsagt sig 
uppdraget. 

 Robert Hellberg (M) till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden från och med 1 
oktober 2023 till och med 31 december 2023, efter Stanislaw Obiedzinski (M). 

 Ursula Anita Larsson (M) till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden 2024–2027. 
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 Karl Assar Gustav Bagewitz (M) till ersättare i valnämnden för perioden till och med 
den 31 december 2024, efter Bertil Lindberg (M) som avsagt sig uppdraget. 

 Lars Peter Jensen (M) till ersättare i Stiftelsen Malmö Sommargårdar för perioden till 
och med den 31 december 2026, efter Mikael Dirholt (M) som avsagt sig uppdraget. 

 Anton Sauer (C) till ledamot i valnämnden för perioden till och med 31 december 2024, 
efter Ewa Wressmark (C) som avsagt sig uppdraget. 

 Sten-Inge Elvin Svensson (S) till ledamot i Stiftelsen Malmö Symfoniorkester till och 
med 31 december 2026, efter Mikael Andersson (S) som avsagt sig uppdraget. 

 
 
 

Förslag till beslut 
Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelserna i enlighet med vad som redovisats i 
ärendet. 
 

2. Kommunfullmäktige godkänner val samt nomineringar till politiska uppdrag i enlighet 
med vad som redovisats i ärendet. 
 

3. Kommunfullmäktige justerar paragrafen omedelbart. 

 

Beslutsunderlag 
 Vakanta platser – Valberedningen 230926 
 Valberedningens förslag till beslut 230926 Valförslag och avsägelser 
 Avsägelse från uppdrag som ledamot i Malmö Live Konserthus AB samt Stiftelsen Malmö 

Symfoniorkester (S) 
 Nominering till uppdrag som ledamot samt ersättare i Malmö Live Konserthus AB (S) 
 Avsägelse från uppdrag som ledamot i Boplats Syd AB (S) 
 Nominering till uppdrag som ledamot samt ersättare i Boplats Syd AB (S) 
 Avsägelse från uppdrag som ersättare i stadsbyggnadsnämnden (L) 
 Avsägelse från uppdrag som ersättare i valnämnden (M) 
 Nominering till uppdrag som ersättare i grundskolenämnden (MP) 
 Avsägelse från uppdrag som nämndeman i Malmö tingsrätt (SD) 
 Avsägelse från uppdrag som ersättare i servicenämnden (S) 
 Nominering till uppdrag som nämndeman i Malmö tingsrätt (S) 
 Nomineringar till uppdrag som nämndemän i Malmö tingsrätt, ersättare i valnämnden samt 

ersättare i Stiftelsen Malmö Sommargårdar (M) 
 Nominering till uppdrag som ledamot i valnämnden (C) 
 Nominering till uppdrag som ledamot i Stiftelsen Malmö Symfoniorkester (S) 
 
Beslutsplanering 
Valberedningen 2023-09-26 
Kommunfullmäktige 2023-09-28 
 
Beslutet skickas till 
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Berörda nämnder, bolag och stiftelser 
Malmö tingsrätt 
Förtroendemannaregistret 


	Sammanfattning

